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Llogaritja e pagës nga neto në bruto ose nga bruto në neto, në Lek ose Euro. 
Llogaritja e kostos së kompanisë, mujore dhe vjetore 

 

• Llogaritja nga neto në bruto: vendos vetëm një vlerë, në Lek ose Euro. 

• Llogaritja nga bruto në neto: vendos vetëm një vlerë, në Lek ose Euro. 

Aplikacioni do të llogarisë pagën bruton ose neton dhe do të nxjerr rezultatin si në Lek si në Euro, 
duke përdorur kursin e këmbimit të shfaqur. 

 

Dëshironi të bëni llogaritjen e kostos së kompanisë për të gjithë punonjësit? 
• Klikoni shkarko modulin automatik të llogaritjes  

• Do t’ju kërkohet adresa e-mail ku do të dërgohet exceli me llogaritjet 

• Plotësoni Excel-in që do të shkarkohet me: 
a. Një identifikim për punonjësin (nuk kërkohet të plotësohet emër mbiemër, por 

çdolloj identifikuesi tjetër për shembull një numër progresiv, një shkurtim, kjo fushë 

nuk është e detyrueshme) 

o Plotësoni vetëm një vlerë neto ose bruto, Lek ose Euro  

• Do t’ju dërgohet në adresën  e-mailit që keni vendosur excelin e llogaritjeve të kostove 
mujore dhe vjetore të kompanisë, në Lek dhe Euro, për të gjithë punonjësit që keni listuar. 
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Time Attendance
Rregjistron nëpërmjet shenjave dixhitale, 
kartave ose njohjes së fytyrës prezencën 
ditore të çdo punonjësi.

Aplikacioni HR BIS CLOCK 
Mundëson  deklarimin e fillimit dhe 
mbarimit të punës për punonjësit në terren.

Menaxhimi i profileve orare
Ndarja e orëve të punës sipas ditëve 
të javës në bazë të kontratës. Sinjalizim për 
mosrespektim të kushteve kontraktuale.
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Payroll
Përllogaritja e pagës sipas legjislacionit 
fiskal shqiptar. Paga Fikse mujore, 
paga orare, paga Ditore, normë etj.

Arkivimi i dokumenteve
Mundëson arkivimin e dokumenteve si 
CV, dëshmi penaliteti, kontrata etj.
Menaxhimi i skadencave. 

Menaxhimi i pushimeve vjetore
Përllogaritja e pushimeve të 
maturuara dhe të shfrytëzuara,
regjistri i pushimeve vjetore.

Raporte menaxheriale 
Raporte për hyrje-daljet e personelit,
raporte për orët shtesë, mungesat, 
trajnimet e ndryshme, punonjësit e larguar, 
kostot për departament etj.
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Dosja e personelit
Ndarja e punonjësve sipas selive, reparteve, 
të dhënat kontraktuale, personale, historiku 
i pagës dhe ndryshimeve të saj, trajnimet 
dhe kualifikimet etj.

Formularët e deklarimeve
Çdolloj formulari për institucionet
shtetërore.

Funksionalitetet e Sistemit HR BIS

Payslip
Printimi i gjithë detajeve të përllogaritjes 
së pagës dhe dërgimi automatik me e-mail.
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